

# **M. Schou Holding ApS**

**Rathsacksvej 10, 1. sal, 1862 Frederiksberg C**

**CVR-nr. 32 34 99 00**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

28/1-2020



Michael Geltzer Schou  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	M. Schou Holding ApS Rathsacksvej 10, 1. sal 1862 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 32 34 99 00
	Stiftet: 12. juni 2014
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Michael Geltzer Schou, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Schou Consulting ApS, Frederikberg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med besiddelse af kapitalandele samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 21.028 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	16.026	76
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.658	8
1 Øvrige finansielle omkostninger	-204	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>22.480</b>	<b>84</b>
2 Skat af årets resultat	-1.452	-2
<b>Årets resultat</b>	<b>21.028</b>	<b>82</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	16.026	76
Udbytte for regnskabsåret	110.000	100
Disponeret fra overført resultat	-104.998	-94
<b>Disponeret i alt</b>	<b>21.028</b>	<b>82</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	173.585	157
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	26.500	27
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>200.085</u>	<u>184</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>200.085</u></b>	<b><u>184</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	183.101	278
	Tilgodehavender i alt	<u>183.101</u>	<u>278</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.677</u>	<u>3</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>186.778</u></b>	<b><u>281</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>386.863</u></b>	<b><u>465</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	50.000	50
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	123.585	107
5 Overført resultat	103.169	208
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	100
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>386.754</u></b>	<b><u>465</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>109</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>109</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>109</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>386.863</u></b>	<b><u>465</u></b>

**6 Eventualposter**

**Noter**

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	204	0
	<b>204</b>	<b>0</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.452	2
	<b>1.452</b>	<b>2</b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	50.000	50
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>50</b>
Opskrivninger 1. oktober 2018	107.559	31
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	16.026	76
<b>Opskrivninger 30. september 2019</b>	<b>123.585</b>	<b>107</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>173.585</b>	<b>157</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Schou Consulting ApS	Frederikberg	100 %
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	26.500	27
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b>26.500</b>	<b>27</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>26.500</b>	<b>27</b>

## Noter

---

### 5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. oktober 2018	50.000	107.559	208.167	100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.026	-104.998	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	0	0	0	110.000
<b>Egenkapital 30. september 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>123.585</b>	<b>103.169</b>	<b>110.000</b>

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.